平成 25 年４月１日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  田口 正幸

                             (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経営管理室長 福羅 喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

連結子会社の代表者異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイナシティは、平成 25 年 4 月 1 日開催の同社臨時株主総会ならびに取締

役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 連結子会社の名称等

（1）名 称  株式会社ダイナシティ

（2）所 在 地  東京都千代田区外神田三丁目 1 番地 16 号

（3）代表者の役職・氏名  代表取締役社長 大嶌 啓介

（4）株 主 構 成  株式会社ダイドーリミテッド 100％

（5）事 業 内 容  商業施設「ダイナシティ」の管理・運営、不動産賃貸・不動産管理等

２. 異動の内容

 （1）代表者

氏名 新役職名 旧役職名

栗﨑 輝敬 代表取締役社長（新任） －

（2）異動日

   平成25年 4月 1日

３. 新任代表取締役の略歴

  氏 名 栗﨑 輝敬 （くりさき てるたか）

 出 身 地 福島県

生年月日 昭和33年 2月1日

  略 歴 昭和57年 4月 大同毛織株式会社（現 株式会社ダイドーリミテッド）入社

       平成18年 4月 当社 経営管理室マネージャー

       平成21年 5月 当社 業務改革推進室室長（現任）

以上